
تعامل بازاریابی، علم دادهها و هوش مصنوعی

دانلود کنید، کتاب هوش مصنوعی در خدمت
بازاریابی: اصول کاربردی

کتاب هوش مصنوعی در خدمت بازاریابی به زبانی ساده و مستقیم و به دور از هرگونه اصطلاحات فنی شما
را با فناوری بزرگ هوش مصنوعی که در آینده در زمینه بازاریابی از سوی کسبوکارها به کار گرفته

خواهد شد آشنا میکند.

این کتاب ضمن آنکه مبحث یادگیری ماشینی را مورد بحث قرار میدهد، به طور ویژه برای متخصصان
بازاریابی تهیه و تنظیم شده است. این کتاب به دنبال آن نیست به شما مباحث مربوط به علم دادهها را
یاد دهد. اما به شما نشان میدهد که چگونه هوش مصنوعی و یادگیری ماشینی میتوانند در استراتژیهای

بازاریابی سازمانی انقلابی به وجود آورده و مهمتر از آن چگونه میتوانید از این فناوریها برای
دستیابی به حداکثر بهرهوری استفاده کنید. امروزه کارشناسان بازاریابی به خوبی میدانند که دادهها

و تجزیه و تحلیلها تا چه اندازه در پیشبرد اهداف مهم هستند. اما این حوزه هنوز هم در حال پیشرفت
است، بهطوری که متخصصان علم دادهها در تلاش هستند از طریق توسعه الگوریتمهای جدید به شما نشان

دهند کسبوکار شما در چه بخشهایی باید بیشتر متمرکز شود و چه بخشهایی را باید رها کند. این کتاب به
شما نشان میدهد بازاریابها چگونه از جدیدترین دستاوردهای به دست آمده در علم دادهها به منظور

بهبود کیفیت کار خود میتوانند استفاده کنند. کتاب فوق سعی کرده است به شکلی کوتاه و ساده اصولی که
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در ارتباط با هوش مصنوعی، پردازش زبان طبیعی، تشخیص گفتار و یادگیری ماشینی است را به شما نشان
داده و مهمتر از آن یاد دهد چگونه میتوانید از این فناوری به شکلی عملی و تکنیکی استفاده کنید. این

کتاب ضمن آنکه سعی کرده است پیچیدهترین مفاهیم را از طریق تصاویر ساده به شما نشان دهد سعی کرده
است به بیان نمونههایی بپردازد که از سوی شرکتها به شکل واقعی به کار گرفته شده است.  

کتاب هوش مصنوعی در خدمت بازاریابی سعی دارد به شکلی هوشمندانه به بازاریابان نشان دهد چگونه
میتوانند بدون آنکه در زمینه علم دادهها عالیترین مهارت را داشته باشند از فناوری یادگیری

ماشینی در حوزه کاری خود استفاده کنند. بازاریابی و علم دادهها دو فناوری به سرعت در حال رشد
هستند که در اکثر موارد ارتباط مستقیمی با یکدیگر دارند. به گونهای که متخصصان حرفهای بازاریابی
سعی میکنند از ابزارهای طراحی شده از سوی متخصصان علم دادهها برای دستیابی به اهداف از پیش تعیین

شده خود استفاده کنند.
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